

# **S. MEIER ApS**

Muskatvænget 25  
6360 Tinglev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**svend meier**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S. MEIER ApS  
Muskatvænget 25  
6360 Tinglev

CVR-nr: 35859306  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Frøs Herreds Sparekasse  
Moltrupvej 49  
6100 Haderslev  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive salg og udlejning af trailere, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 119.462, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 262.765, og en egenkapital på kr. 169.500.

## Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2015.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Resultat forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>156.168</b>	<b>38</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>156.168</b>	<b>38</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>156.162</b>	<b>38</b>
Skat af årets resultat .....	1	-36.700	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>119.462</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		119.462	38
<b>I alt</b> .....		<b>119.462</b>	<b>38</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	90.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	22.323
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>22.323</b>
Likvide beholdninger .....		187.765	2.223
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>262.765</b>	<b>114.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>262.765</b>	<b>114.546</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		119.500	38
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>169.500</b>	<b>50.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.913	64.508
Skyldig selskabsskat .....		36.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.652	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.265</b>	<b>64.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.265</b>	<b>64.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>262.765</b>	<b>114.546</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	36.700	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.700</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af andele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Saldo Primo	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Svend Meier